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Silja Selosen yksityisnäyttely Vivo  

Galleria Bulevardi 7:ssä esittelee teoksia  
taiteilijan viimeisimmästä tuotannosta, joka  
tuo katsojiensa ulottuville lapsuuden kesän  
tunnelmaa, valoa, lämpöä ja tuulien tuntua. 
 
Vuonna 1965 syntynyt Silja Selonen on  
monipuolinen ja kokenut taiteilija. Hänellä on  
maalarimestarin koulutus. Lisäksi hän on  
opiskellut erityisesti fresko- ja muotokuva- 
maalausta. Selonen valmistui myös Turun  
Taideakatemiasta kuvanveistäjäksi keväällä  
2009. Hän on tehnyt jo 20 vuoden ajan  
maalauksia kankaalle sekä rakennusten  
seinä- ja kattopinnoille niin restauroijan kuin  
taiteilijankin roolissa. Hänen käsialaansa  
on esimerkiksi Turun arkeologis-historiallisen  
museon ja nykytaiteen museon  
Aboa Vetus & Ars Novan ulkomuurin  
seccomaalaus. Selonen on tehnyt  
tilaustyötä muotokuvataiteilijana esimerkiksi  
Tampereen yliopistolle vuonna 2007.  
Hänellä on ollut 1990-luvulta lähtien useita  
yksityis- ja yhteisnäyttelyitä kotimaassa. 
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Silja Selonen, teoksesta Par I`incident I, 2009, 72 x 72 cm,  
öljymaalaus, lehtialumiini ja kaiverrus puulle 

Par I`incident II, 2009, pigmenttipiirros ja suupuhallettu lasi                                                                                                    

Selosen omin sanoin Vivo-näyttelystä:  
 
“Tein nämä työt kauniin kesämme ja syksyn aikana. Halusin muistella ja maistella, millaista oli olla 
lapsi. Miltä tuntuivatkaan auringon valo ja lämpö tai rantatuuli? Mutta mietin myös valon  
matkaa ja lämmön muotoa. Tunsin, miten taivaan painamana tuuli tuli iholleni ja tunnustelin  
hiekkaa. Ajan murskaamana makaamassa, sormieni lävitse soljumassa. 
Niinkuin mekin soljumme ajan vahvasta kourasta hajotaksemme jyväsiksi ja lopulta lentääksemme 
taivaan painosta tuuleen ja takaisin.” 
 
Selonen käsittelee välähdyksenomaisissa teoksissaan elävyyttä ja sen ainutkertaisuutta, mistä 
näyttely onkin saanut nimensä Vivo (suom. elävä). 
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